^áta/n'€Ía de (§^o- ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 43/2023

São Roque, 7 de fevereiro de 2023.

Carta

a>o
OCM

oN
ü

lACÒ
T- Oi

coX
cmX

wW

II
Prezada Família, g o

E-õ
®o

00 "
CO o

ob ®
^ £

'c
Encaminhamos a Moção N° 4/2023, de pesar

CO ®
pelo falecimento da estimada Senhora MARIA DE LURDES CUNHA, de autoria of

do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta
s

Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 07 de fevereiro de 2023. q p
NI 3

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. UJ g-
< o

lg
o

R|
Atenciosamente, | g

991245S012/201S SPI \ l»!
i uABÍNETE OA PRÊSIÜÉNCIA | -g g

iK. ] RAFAEL TANZi DE ARAÚJO | §
.  (RAFAEL TANZI)
^ORREVCP" Presidente

CO 3

S o

o Ql

■D£
(O ®

TC CO

o o

À família enlutada da estimada Senhora SO
MARIA DE LURDES CUNHA Í|

3 O

O O
•o

3 ®
PROTOCOLO N® CETSR 07/02/2023 -16:04 1621/2023/AH i2 §

OS
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9F9F73TVB6GB8562
		2023-02-09T16:52:42-0300